
sobota, 16.12.2023

Ogłoszenia parafialne 3 Niedziela Adwentu rok B 17.12.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   17.12.2022. Trzecia  Niedziela Adwentu 2023r.

Dziś odbędzie się katecheza dla rodziców i rodziców chrzestnych po Mszy św. o godz. 10.00. Spotkanie w sali socjoterapii za

kościołem. Indywidualna Adoracja Najświętszego Sakramentu, w naszym kościele dziś  od godz. 15.00 do 16.50. Na stoliku leży lista

na którą mogą wpisywać się osoby, które na pewną będą czuwały wyznaczonym czasie. Dzieci z klas III  przygotowujące się do I

Komunii św. wraz z rodzicami zapraszamy dziś na Mszę św. o godz. 12.00, na której zostaną pobłogosławione medaliki, o których

przygotowanie prosimy rodziców. Zapraszamy do udziału w roratach w środę i w sobotę początek o  godz. 6.35. W zakrystii i przez

telefon możemy umówić indywidualne odwiedziny chorych w domach.  Których odwiedzimy w najbliższy czwartek od godz. 10.00 (tel.

504 162 715) W Grocie Narodzenia Pana Jezusa w Betlejem płonie wieczny ogień. To właśnie od niego co roku, od ponad 33 lat,

odpalana jest malutka świeczka, której płomień niesiony przez skautów i harcerzy wielkiej sztafecie braterstwa i pokoju, przez

kontynenty i kraje obiega świat. Dziś dotarło też do naszego kościoła, po Mszy św. będziemy mogli to pełne symboliki światło zabrać

do domów Za tydzień 4 niedziela Adwentu jest to już tez dzień Wigilii Uroczystości Bożego Narodzenia, Msze św. w naszym kościele o

godz. 8:00, 10:00, 12:00 (nie mam Mszy o 17:00) W natomiast po zachodzie słońca, niedzielę 24. grudnia już obchodzimy Wigilię

Uroczystości Bożego Narodzenia, zasiadając do wieczerzy wilijnej pamiętajmy o religijnym wymiarze tej szczególnej kolacji, która

niech będzie poprzedzona przeczytaniem fragmentu Pisma św. z Ewangelii Łukasza z 2 rozdziału o narodzeniu Pana Jezusa, wspólnej

modlitwie, śpiewem kolędy, gestem podzielenia się poświęconym opłatkiem z życzeniami i jeśli jest taka potrzeba słowem

„przepraszam”.. Tradycyjnie zachowajmy też postny charakter tej kolacji i wstrzemięźliwość od alkoholu. O godzinie 24.00 w kościele

zostanie odprawiona Msza św. zwana Pasterką. Msze św. w  Dzień Bożego Narodzenia będą odprawiana o godz.: 10.00, 12.00, 17.00.

(nie ma Mszy o godz. 8:00) W drugi dzień świąt 26 grudnia tak jak w każdą niedzielę 8.00;10.00;12:00; 17:00.  Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Bóg zapłać za ofiary złożone do puszek na pomoc Kościołowi na Wschodzie w kwocie 767  zł.

Dziękujemy za indywidualne   ofiary na budowę z Broszkowa, Kotuń ul. Polna zł. Dziękujemy też, za ofiary, które wpłynęły z racji

rozprowadzanego opłatka  na fundusz  inwestycyjny parafii i pracowników kościelnych. Jeśli do jakiegoś domu „nie dotarł” opłatek to

go nabyć w kościele przy ołtarzu Chrystusa Miłosiernego.  Natomiast młodzież z naszej parafii przy wyjściu z kościoła rozprowadza

„sianko”, które według tradycji powinno się znaleźć pod obrusem wigilijnego stołu… Dochód z tej inicjatywny, przeznaczony będzie na

dofinasowanie wakacyjnych wyjazdów dla naszej młodzieży i dzieci.   Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę z przeznaczaniem na

pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. Zachęcamy do nabywania choinek z plantacji parafialnej. Kontakt do p. Karola

692730777 W tym tygodniu w naszej parafii odbył się pogrzeb  śp. Stefana Dymowskiego
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